教育学院 2021-2022 学年度上学期 2021 级
学生转专业考核结果公示

根据教务处“2021-2022 学年度上学期普通本科生转专

业工作的通知”（教（2021）98 号）文件精神，经学生本人

申请，教务处审核，教育学院考核，现将拟转入教育学院的

学生名单公布如下：

2021 级拟专入教育学院学生名单

序号 学号 姓名 性别 原专业 转入专业 转入班级

1 2021121019 黄星月 女 土木专业 教育技术学 教技 2112

2 2021122361 德庆江措 男 法学类 学前教育 学前 2112

3 2021120018 徐文馨 女 旅游管理 学前教育 学前 2112

4 2021140237 常文棋 女 食品科学与工程 学前教育 学前 2112

公示时间为 2021 年 12 月 27 日-2021 年 12 月 30 日，

若有异议请与教育学院教学管理办公室联系，电话：

15727272718（杜老师）

教育学院

2021 年 12 月 27 日